
 

 

 

UCHWAŁA NR 1392/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 GRUDNIA 2019r. 

 

 
 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze na lata 2019-2021 

 

NA PODSTAWIE 

 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U.2019.512 

t.j. z późn. zm.)  oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U.2018.2190 t.j. z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się program naprawczy Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze na lata 2019-2021. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                                                       WICEMARSZAŁEK 

                                                                         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO     

 

 

                                                

                                                                                                     RENATA JANIK 
 

 
 


